
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

9. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 21.01.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.

Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
originálních tonerů MěÚ Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
kancelářských a hygienických potřeb pro MěÚ Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení podání žádosti o dotaci na akci "Rekonstrukce 
komunikace ul. Moravcova"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1148/2017 na akci 
"Osázení svahů u TPCA - podzim 2017"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na schválení postupu výpočtu finanční kompenzace při  významném 
omezení přístupu do obchodu/provozovny
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Page 1 of 4Program [9/RM/21.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Ing. Iveta Horáková
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Nová kanalizační a 
vodovodní přípojka pro čp. 1221 Jezeřanská, k.ú.  Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

11.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Okružní, Ovčárecká, IV-
12-6023457
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

12.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Karlovo nám., podzemní 
DTS, kVN, kNN
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

13.

Návrh na přiznání osobních příplatků a příplatků za vedení ředitelům 
příspěvkových organizací zřizovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

14.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 09.01.2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 14.01.2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

16. Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 14.01.2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Page 2 of 4Program [9/RM/21.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělovýchovnou 
jednotu Vydra Kolín,  z.s.  na koupi a úpravu vleku na lodě
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín-
Tenis club na Pořízení víceúčelového traktůrku
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro CrossDance 
Kolín, z.s. na Mistrovství Evropy WADF 2019 v Moskvě
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Ros ická
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na slevu z nájemného nájemci bytové jednotky č. 23 v domě č.p. 1014, 
ul. V Kasárnách, Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Ros ická
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Luc ie Kučerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

26.

Page 3 of 4Program [9/RM/21.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č.  p.  764, ul.  
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy společnosti  MAS 
Podlipansko, o.p.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na schválení VII. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 4 of 4Program [9/RM/21.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


